

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

J. Polm
Landmaschinen
Weseler Str. 6a
46519 Alpen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402585
Kundennr.: 54157
Datum: 22. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402942 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80036		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	39,30	39,30
2	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	2,73	5,46
3	15067		KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt	1	Stück	22,00	22,00
4	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	9,95	19,90
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	94,26
						19% MwSt.	17,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	112,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402585

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402585 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,150

Lief. an Adresse

J. Polm
Landmaschinen
Weseler Str. 6a
46519 Alpen
Deutschland